
Исполнительный комитет                                    Татарстан   Республикасы 

Старочукалинского сельского                             Чүпрәле    муниципаль 

поселения Дрожжановского                                  районы  Иске Чокалы 

муниципального района                                        авыл  җирлеге Башкарма 

Республики Татарстан                                            комитеты  

===========================================================     
с.Старые Чукалы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР 

 

 

          от 15 мая 2024 года                                                № 5 
 
 

О признании утратившим 

силу постановления об 

уполномоченном на решение 

задач в области гражданской 

обороны  
 

 

Руководствуясь статьями 14-16 Федерального закона от 6 октября 2006 года 

№ 131-ФЗ, Исполнительный комитет Старочукалинского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать постановление Исполнительного комитета Старочукалинского 

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики 

Татарстан от 29.03.2024 № 3 «Об уполномоченном на решение задач в области 

гражданской обороны в Исполнительном комитете Старочукалинского 

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики 

Татарстан» утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Старочукалинского  

сельского поселения                  Р.Р.Низамутдинов                                  

 

     

 

 

 

 

 


